令和６年１０月１０日

雄踏中学校運営協議会委員 各位

雄踏中学校運営協議会

会 長   藤田 源大

第３回雄踏中学校運営協議会の開催について

 秋晴の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より、本校の

教育活動につきましてご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、本年度第３回雄踏中学校運営協議会を下記の日程で開催いたします。ご多用中とは思い

ますが、ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和６年１１月１２日（火） １２：３０～１６：３０

２ 場 所  雄踏中学校 会議室

３ 日 程  ・１２：３０～ 給食の様子見学・給食試食

       ・１３：１０～ 休憩

       ・１３：３０～ 授業参観（５校時）・休憩

       ・１４：２０～ 第３回学校運営協議会 開会

       ・１６：３０  終了・解散

４ 内 容（１４：２０～）

  〇 給食・授業参観の感想

・ 生徒との質疑・応答（生徒会役員）

〇 雄踏らしい学校づくりについて

 ・ 生徒代表の意見を聞く（生徒会役員）

 ・ 雄踏ならではの教育に関する熟議

〇 学校評価及び項目について

・ 学校評価の中間報告を基にした次年度の学校経営方針に関する熟議

・ 学校評価項目に関する熟議

〇 その他

・ １年生防災学習、２年生職場体験学習の振り返り

・ ３年生面接ボランティアについて  等

４ その他

 ・駐車場は、職員駐車場をご利用ください。

 ・今回は、給食をご用意します。試食される場合は１２：２０ごろ来校してください。また、

試食をされない場合は、１１月１日（金）までにその旨をご連絡ください。

 ・授業参観の内容につきましては、当日ご案内します。

授業を参観されない場合は、協議会に間に合うように

お越しください。

・試食、授業参観、協議会すべて欠席をされる場合にも、

事前に担当までご連絡ください。

担  当

 浜松市立雄踏中学校

教  頭  中津川 広美

ＣＳ担当  武田 伸江

ＴＥＬ   ５９２－１１０７

ＦＡＸ   ５９６－２３７５